
Zarządzenie numer 103/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2023 roku, pozycja 1270 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 740/LXXV/2023 na rok 2024 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 

2023 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

Paragraf 1 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Paragraf 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z upoważnienia 

 Prezydenta Miasta Ciechanów  

Iwona Kowalczuk 

 

 



Załączmik numer 1 do Zarządzenia nr 103/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 6 maja 2024 roku  WYDATKI 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 47 053 941,74 12 638 758,12 12 638 758,12 657 500,00 11 981 258,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 415 183,62 34 415 183,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 053 941,74 12 638 758,12 12 638 758,12 657 500,00 11 981 258,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 415 183,62 34 415 183,62 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 615 586,00 615 586,00 615 586,00 603 500,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 586,00 615 586,00 615 586,00 603 500,00 12 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 20 905 608,02 20 504 107,86 19 922 107,86 15 079 531,00 4 842 576,86 10 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 401 500,16 401 500,16 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 905 608,02 20 504 107,86 19 922 107,86 15 080 531,00 4 841 576,86 10 000,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 401 500,16 401 500,16 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 163 000,00 163 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 000,00 163 000,00 120 000,00 1 000,00 119 000,00 10 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 378 908 760,73 248 786 284,20 185 049 954,22 105 679 731,55 79 370 222,67 34 200 150,00 23 667 116,21 469 063,77 300 000,00 5 100 000,00 130 122 476,53 99 075 132,89 1 267 105,06 31 047 343,64 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 -45 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 908 760,73 248 786 284,20 185 049 954,22 105 680 731,55 79 369 222,67 34 200 150,00 23 667 116,21 469 063,77 300 000,00 5 100 000,00 130 122 476,53 99 075 132,89 1 267 105,06 31 047 343,64 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia numer 103/2024 Prezydenta Miasta Ciechanów 

 z dnia 6 maja 2024 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie wydatków wynikają z otrzymania 

wniosków od kierowników Wydziałów merytorycznych Urzędu Miasta w zakresie 

przeniesienia planu wydatków bieżących w ramach działu między paragrafami. 

 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów 

Iwona Kowalczuk 

  
 Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński  
 


